спільно такі суми, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-

відповідача за курсом на день здійснення платежу: (І) 3 000 (три тисячі) євро та 

додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися, в якості 

відшкодування моральної шкоди; (ІІ) 1 800 (одна тисяча вісімсот) євро та додатково 

суму будь-якого податку, що може нараховуватися заявникам, в якості компенсації 

судових та інших витрат, які мають бути сплачені безпосередньо на банківський 

рахунок їхнього представника, пана М. Тарахкала; 

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на